
 
 

会員各位 

令和 7 年 4 月吉日 
ＮＰＯ法人西新井間税会 
会 長  小 林  満  

 
 

令和 7 年度総会ご案内往復はがきお詫びと訂正について 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、ＮＰＯ法人西新井間税会の活動に格別のご理解とご支援、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

先日お送りいたしました『令和 7 年度第 22 回通常総会について』の往復はがきにて、誤り

がありましたのでお詫びして訂正いたします。 

なお、委任状に関しましては往復はがきの返信にてお願い申し上げます。 
敬具 

 

記 

 

 

1. 正  誤   誤）第 3 号議案 令和 6 年度事業計画（案）承認の件 
第 4 号議案 令和 6 年度収支予算（案）承認の件 

⇓ 
正）第 3 号議案 令和 7 年度事業計画（案）承認の件 

第 4 号議案 令和 7 年度収支予算（案）承認の件 
 

2. 日  時   令和 7 年 5 月 27 日（火）午後 3 時２０分より 
3. 会 場  西新井法人會舘 ２階ホール 
 

 

 

 

NPO 法人西新井間税会 

事務局 東京都足立区鹿浜 7-1-1 

第 11 まさひろ商事ビル 401 号 

                                     TEL 03-6807-1654 

                                     FAX 03-6807-1624 


